
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 19 липня 2018 року N 1346/5410

Про участь комунального підприємства "Київміськсвітло" у
проекті "Програма розвитку муніципальної інфраструктури

України"
Відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України 

"Про ратифікацію Фінансової угоди (Проект "Програма розвитку муніципальної інфраструктури України") 
між Україною та Європейським інвестиційним банком" та рішення Київської міської ради від 30 червня 2016
року N 493/493 "Про підтримку участі комунальних підприємств у проекті "Програма розвитку 
муніципальної інфраструктури України" Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити Умови участі комунального підприємства "Київміськсвітло" у проекті "Програма розвитку 
муніципальної інфраструктури України", що додаються.

2. Надати муніципальну підтримку комунальному підприємству "Київміськсвітло" у разі участі у проекті 
"Програма розвитку муніципальної інфраструктури України".

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) для реалізації 
цілей проекту "Програма розвитку муніципальної інфраструктури України" при формуванні проекту 
бюджету міста Києва на 2019 рік та наступні бюджетні періоди передбачати кошти комунальному 
підприємству "Київміськсвітло" на виконання зобов'язань на погашення, обслуговування позики та 
співфінансування проекту, які будуть передбачені угодою про передачу коштів позики.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

19.07.2018 N 1346/5410

Умови участі комунального підприємства "Київміськсвітло" у
проекті "Програма розвитку муніципальної інфраструктури

України"
1. Мета залучення позики: капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення міста Києва з заміною 

ртутних та натрієвих світильників на світлодіодні світильники.
2. Істотні умови залучення позики:
- розмір залучення коштів, що не перевищує 30 млн євро;
- відсоткова ставка за користування залученими коштами не вище 2,5 % річних у євро;
- строк залучення коштів - 15 років від дати підписання угоди про передачу коштів позики;
- терміни сплати: погашення основної суми боргу та відсотків по позиці - піврічними платежами або 

щорічними платежами у терміни та згідно з умовами, встановленими відповідними угодами.
3. Залучення коштів позики здійснюється у формі укладання угоди про передачу коштів. Поряд з цією 

угодою можуть укладатися також інші угоди, договори, в тому числі, щодо забезпечення виконання угоди, 
необхідні згідно з міжнародною практикою та законодавством України для здійснення такого виду 



залучення коштів.
4. Для реалізації цілей проекту "Програма розвитку муніципальної інфраструктури України" 

забезпеченням виконання умов угоди про передачу коштів позики (за потреби) є майно комунального 
підприємства "Київміськсвітло".

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про участь комунального підприємства "Київміськсвітло" у проекті "Програма розвитку муніципальної інфраструктури України"
	Умови участі комунального підприємства "Київміськсвітло" у проекті "Програма розвитку муніципальної інфраструктури України"


